

ARTHIK LIPI
Tuesday, August 15, 2023

কানকো এন্টারপ্রাইজেস লিমিটেড					
রেজি অফিস : 'জাসমিন টাওয়ার', চতুর্থ তল, ৩১, শেরপুরার সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭					
Telefax: (+91 33) 22815217, Email: Compliance@kanco.in, Website: www.kanco.in					
CIN:L51909WB1991PLC053283					
৩১ জুন, ২০২৩ তারিখের সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনির্দিষ্ট একক আর্থিক ফলাফলের বিবরণী (লাক টকা)					
ক্র.সং.	বিবরণ	একক			
		সমাপ্ত ত্রৈমাস			সমগ্র বছর
		৩১.০৬.২০২৩ (অনির্দিষ্ট)	৩১.০৬.২০২৩ (নির্দিষ্ট)	৩১.০৬.২০২২ (অনির্দিষ্ট)	৩১.০৬.২০২৩ (নির্দিষ্ট)
১	মোট-কাজের থেকে আয়	-	৭৮	৭	১০৩
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে (৭)	৬৯	৮	৭৯	
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পরে (৭)	৬৯	৮	৭৯	
৪	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) এবং তুলনীয় আয় (করের পরে)	(৭)	৬৯	২	৭৯
৫	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১৭৯৩	১৭৯৩	১৭৯৩	১৭৯৩
৬	অন্যান্য ইকুইটি (পূর্ববর্তী হিসাব বহরের ব্যালেন্সসিট অনুসারে)				(২০৭৩)
৭	শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটির মূল্য ১০ টাকা (কার্যকরী এবং অকার্যকরী বিয়য়) (ক) মূল (*বাবিকীকৃত নয়) (খ) মিশ্র (*বাবিকীকৃত নয়)	০.০৪*	০.০৮*	০.০১*	০.০৪
		০.০৪*	০.০৮*	০.০১*	০.০৪

দ্রষ্টব্য:-

১. উপরিউক্ত ত্রৈমাসিকের ফলাফলগুলির বিস্তারিত বয়ানের সংক্ষিপ্তসার ক্যালকটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (ফেক্সট্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে দাখিল হয়েছে। উক্ত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফল সহ বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা রিপোর্ট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট : <http://www.cse-india.com> এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট: <http://kanco.in>-এ পাওয়া যাবে।

২. উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত ও ১৪ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত। বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা পর্যালোচিত ফলাফল রেগুলেশন ৩৩ অফ সেবি (ফেক্সট্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে নির্ধারণ করা হয়েছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
ইউ. কানোরিয়া

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৪ আগস্ট, ২০২৩

চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং অ্যান্ড ডিরেক্টর
DIN:00081108



FINANCIAL EXPRESS
Tuesday, August 15, 2023

Kanco Enterprises Limited					
Regd. Office : 'Jasmine Tower', 3rd Floor, 31, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017 Telefax:(+91 33)22815217, Email:Compliance@kanco.in, Website: www.kanco.in, CIN:L51909WB1991PLC053283					
Extract of Standalone Un-audited Financial Results					
for the Quarter ended 30th June,2023					
(₹ in Lacs)					
Sl. No.	Particulars	Standalone			
		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations	-	78	7	103
2.	Net Profit/(Loss) for the period before tax	(7)	69	2	79
3.	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(7)	69	2	79
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(7)	69	2	79
5.	Equity Share Capital	1793	1793	1793	1793
6.	Other Equity (as per balance sheet of previous accounting year)				(2073)
7.	Earning Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	a) Basic (*not annualised)	(0.04)*	0.38*	0.01*	0.44
	b) Diluted (*not annualised)	(0.04)*	0.38*	0.01*	0.44
Notes:					
1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Calcutta Stock Exchange Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results along with Report of the Statutory Auditors are available on the Stock Exchange website: http://www.cse-india.com and on the Company website: http://kanco.in					
2 The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th August, 2023. The Statutory Auditors have audited this result as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.					
				By the order of the Board U.Kanoria Chairman & Managing Director DIN : 00081108	
Place : Kolkata Date : the 14th August, 2023					

